[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 22 октября 2007 г.

№ 16
О внесении изменений в решения Совета депутатов

сельского поселения Верхнеказымский от 28 сентября 2006 года № 16
Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов  сельского поселения Верхнеказымский от 28 сентября 2006 года № 16 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих  в сельском поселении Верхнеказымский, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Белоярского района» следующие изменения:

1.1. Название решения изложить в следующей редакции:

«О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих  в сельском поселении Верхнеказымский, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Верхнеказымский».

1.2. В тексте решения и приложения к решению слова «бюджета Белоярского района» в соответствующих  падежах заменить словами «бюджета сельского поселения Верхнеказымский» в соответствующих падежах.

2. Внести в решение Совета депутатов  сельского поселения Верхнеказымский от 9 января 2007 года № 1 «О внесении дополнения в Гарантии и компенсации для лиц, проживающих  в сельском поселении Верхнеказымский, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Белоярского района» следующие изменения:

2.1. Название решения изложить в следующей редакции:

«О внесении дополнения в Гарантии и компенсации для лиц, проживающих  в сельском поселении Верхнеказымский, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Верхнеказымский».

2.2. В тексте решения слова «бюджета Белоярского района» в соответствующих  падежах заменить словами «бюджета сельского поселения Верхнеказымский» в соответствующих падежах.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести»

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. Действия п.1. настоящего решения распространяется на  на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года. Действие пункта 2 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 12 января 2007 года.
Глава сельского поселения                                                                                 Г.Н.Бандысик